
( Běh ZŠ Žerotínova )

Technická ustanovení

  Závodí se podle pravidel atletiky a ustanovení tohoto rozpisu

Datum konání : středa

Prezentace : od 12,45  -  do 13,45 hod na ZŠ Žerotínova

http://www.zszerotinova.cz/

Šatny : ZŠ Žerotínova - Žerotínova 376, Valašské Meziříčí

( vchod od školního hřiště )

Trať : V prostorách školního areálu - jeden okruh 540m 

Ceny : V každe kategorii obdrží první tři závodníci medaila a sladkou odměnu

Start: první kategorie ve 14,00 hod - začínají dívky

další start následuji co nejdříve po doběhu předchozího běhu

Kategorie :( zvlášť dívky a chlapci)  vyhodnoceni první tři v kategorii

start č.1 2010 - 2011 jeden okruh 540 m

start č.2 2008 - 2009 jeden okruh 540 m

start č.3 2007 - 2008 dva okruhy 1080m

start č.4 2005 - 2006 dva okruhy 1080m

start č.5 2003 - 2004 + starší tři okruhy 1620m

start č.6 2012 - mladší jeden malý  okruh 400 m

Podle počtu závodníků  je možno startovat dívky a chlapce v kategorii dohromady.

( hodnocení dívek a chlapců zvlášť)

Další ustanovení :    

šatny slouží pouze k převlečení závodníků ( nenechávat tam cenné věci)

škola neručí za případné ztráty 

nelze použít tretry

závodníci závodí na náklady vysílající složky

Parkoviště pro auta jsou u tělocvičny školy.

Kontakt : Zdeněk Stromšík tel.: 732487471

email: stromsik@zszerotinova.cz

Školní sportovní klub při ZŠ Žerotínova

TJ Valašské Meziříčí - oddíl atletiky

Středisko volného času Domeček Valašské Meziříčí

pořádají

            33. ročník  " Běh přes dva mostky "

9. 5. 2018

mailto:stromsik@zszerotinova.cz

